
 

KODUGRUPI MATERJAL  Toompea kogudus 16.12.2018 
 
 

Jumal on meiega 
(Anne-Ly Raukas) 

 
 
1. IMMAANUEL  
Matteuse 1:18-23 „Jeesuse Kristuse sündimisega oli aga nõnda. Tema ema Maarja, kes oli Joosepiga              
kihlatud, leidis enne enda kojuviimist, et ta ootab Pühast Vaimust last. Tema mees Joosep aga, kes oli                 
õiglane ega tahtnud teda avalikult häbistada, võttis nõuks ta salaja minema saata. Aga kui ta seda mõtles,                 
vaata, siis ilmus talle unenäos Issanda ingel, kes ütles: „Joosep, Taaveti poeg, ära karda oma naist Maarjat                 
enese juurde võtta, sest laps, keda ta kannab, on Pühast Vaimust. Ta toob ilmale poja ning sina paned talle                   
nimeks Jeesus, sest tema päästab oma rahva nende pattudest.” Kõik see sündis, et läheks täide, mida                
Issand on rääkinud prohveti kaudu: „Ennäe, neitsi jääb lapseootele ja toob ilmale poja,ja teda hüütakse               
nimega Immaanuel”, see on tõlkes: Jumal on meiega.“ 
Küsimus: Mida tähendab sinu jaoks, et Jumal on meiega/sinuga ja millistes olukordades see meie 
eludes reaalselt väljenduda võiks? 
Jaga mõni lugu sellest, kuidas oled hiljuti kogenud, et Jumal on sinuga? 
 
2. ÄRA KARDA! 
Jumal ütleb Piiblis erinevatele inimestele ja erinevates olukordades vähemalt 21. korral – „ma olen sinuga“.               
Sageli käib sinna fraasi ette veel ka klausel: „Ära karda!“ 
Küsimus: Jaga mõni kirjakoht, kust sina oled raskel hetkel leidnud julgustust või oma lemmik 
kirjakoht, mis on sind alati kõnetanud? 
 
3. OLLA KOOS 
Jumal tahab ja igatseb olla koos meiega - südamest südamesse, jagades kõike, mis meil/Tal on. Ja see kõik                  
on võimalik läbi suurima kingi, mida me keegi võiks eales saada – läbi Tema Poja Jeesuse Kristuse. 
Küsimus: Kuidas näeb välja sinu aja veetmine koos Jumalaga? Mida igatsed teha 
teistmoodi/paremini? 
 
 
 
 
 
 
 
 
Palveteemad järgmisel lehel... 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PALVETEEMAD  
Võtame kodugrupis aega, et palvetada DETSEMBRIKUU palveteemade eest: 

 
1. Jumalateenistused 
Et Toompea koguduse Jumalateenistused, lasteteenistused ja noorteteenistused oleks täis Jumala 
Püha Vaimu väge, kus ülistus avab südamed, jutlus kõnetab võimsalt inimesi, kogu teenistuse 
jooksul saaksid inimesed vabaks, muudetud, tervendatud, taastatud, päästetud!  
 
2. Kodugrupid ja kogukonnad 
Et koguduses ehituks üles tugevad, üksteist-toetavad, armastavad ja kutsuvad kodugrupid ja 
kogukonnad, kus noored ja vanad usklikud saaksid üksteist üles ehitades olla tugevad. Et kõik 
usklikud võtaksid omale südame asjaks mõnda noort kristlast jüngerdada.  
 
3. Jõuluteenistused 
Toompea koguduse jõuluteenitus 24. detsembril ja 25. detsembril ERR teleülekande teenistus. 
Palvetame, et teenistused oleksid võitud ja elusid muutvad ja, et inimesed kutsuksid oma 
sõpru-tuttavaid teenistusele.  
 
4. Advendiaktsioon 
Et inimesed, keda külastame oleksid avatud ja võtaksid vastu sõnumi Jeesusest, et õiged usklikud 
läheksid õigetesse kohtadesse ja tooksid evangeeliumi, tervenemist ja vabanemist sealsetele 
inimestele. Et osalejad saaksid hea kogemuse sellisest aktsioonist ja et sellest saaks elustiil.  
 
 


